Ši Sutartis įsigalioja nuo tada, kai ją pasirašo abi šalys ir galioja iki visiško sutartinių 

įsipareigojimų įvykdymo. 

4. Sutarties kainodaros taisyklės, sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

4.1. Sutarties kainodara yra fiksuotos kainos sutartis.  

4.2. Sutarties kaina yra: 

I pirkimo dalis – 1047,86 (vienas tūkstantis keturiasdešimt septyni eurai 86 ct)  Eur, 

III pirkimo dalis – 331,54 (trys šimtai trisdešimt vienas euras 54 ct) Eur, 

įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), visus kitus mokesčius ir visas Tiekėjo išlaidas, 

įskaitant, bet neapsiribojant: 

4.2.1. logistikos (transportavimo) išlaidas; 

4.2.2. pakavimo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo, išpakavimo, tikrinimo ir kitas su Sutarties objektu